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DAGBEHANDLING  
 

1. Beskrivelse af forslag (fremgangsmåde og effekt) 
Med dette forslag ønsker Socialforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen sammen at inve-
stere i, at flere københavnske børn får en større del af deres skolegang i en almen skole, fremfor på en 
dagbehandlingsskole. Et fælles ønske, som tager sit afsæt i begge forvaltningers respektive faglige stra-
tegier om, at alle børn og unge skal trives og opleve stærke fællesskaber, som giver plads til forskellig-
hed (Børne- og Ungeudvalgets strategi Vores børn – Københavns fremtid – 2022-2025) og om at give 
flest mulige børn en plads i fællesskabet (Socialforvaltningens strategi på det udsatte børneområde En 
plads i fællesskabet 2021-2024). 
 
En god skolegang er essentiel for et godt børneliv og den stærkeste beskyttelsesfaktor for, at børn får et 
godt liv som voksne. Det gælder for alle børn, men for udsatte børn i særdeleshed. Lykkes det at under-
støtte udsatte børn optimalt i skolen, forøger det deres muligheder for at få et godt og velfungerende 
voksenliv.  
 
Nogle børn vil i perioder have behov for ekstra støtte for at få en god skolegang, f.eks. i form af dagbe-
handling. Af de børn, vil et fåtal have behov for denne støtte gennem hele deres skolegang, men for 
langt flertallet skal støtten kun være midlertidig. Og for nogle af de børn, som i dag kommer i dagbe-
handling, kan et ekstra intensivt fleksibelt skoleforløb, hvor skole og sociale tilbud samarbejder om at 
holde barnet i en almen folkeskole med intensiv støtte i f.eks. skolen og hjemmet – et såkaldt Skoleflex-
PLUS-forløb – helt erstatte behovet for et dagbehandlingsforløb.  
 
En god skolegang i almindelige rammer er en vigtig faktor for at forebygge mistrivsel og udsathed, og 
børn ønsker generelt at forblive i deres klasse med tilknytning til nærmiljøet og kammerater i hverda-
gen. Derfor skal de børn, som med en ekstra indsats ikke behøver komme i dagbehandling, og de børn, 
som kan komme godt og hurtigt tilbage i en almen klasse efter dagbehandling, så vidt muligt også gøre 
det. Men samarbejdet omkring overgangene til og fra dagbehandling udfordrer både barnet, familien, 
den modtagende klasse, og også alle de mange professionelle, som arbejder for og med barn og fami-
lie. Ligeledes er det svært på tværs af de mange professionelle aktører at få det overblik og indblik, som 
skal til for at skræddersy indsatser og forløb, der kan holde børn i almindelig skoleklasse eller sørge for, 
at de får en god og succesfuld overgang tilbage i en almen skoleklasse.  
 
For at alt dette kan lykkes, kræver det en tværgående koordinering, et tværgående indblik og overblik og 
en ekstra støtte til sagsbehandlere, dagbehandlingstilbud og skoler, som vi ikke har i dag. Socialforvalt-
ningen og Børne-og Ungdomsforvaltningen ønsker derfor i fællesskab at investere i oprettelsen af et 
tværgående team, der kan understøtte og imødekomme netop disse behov. 
 
 
Tværgående team  

Kort resumé: Socialforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen vil i fællesskab styrke arbej-
det med overgange til og fra dagbehandling, ved at investere i etableringen af et 
tværgående team, der skal udvikle og understøtte samarbejdet omkring overgange 
til og fra dagbehandling, så flere børn får en god skolegang. Teamet skal samtidig vi-
dereudvikle det fleksible skoletilbud, SkoleflexPLUS, så nogle børn måske slet ikke 
behøver forlade deres almene klasse. 

Fremstillende 
forvaltning: 

Socialforvaltningen 

Berørte for-
valtninger:   

Socialforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen 
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Det tværgående team sammensættes af 6 medarbejdere, hvoraf én får en koordinerende eller ledende 
rolle, på tværs af Socialforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen. Den specifikke medarbej-
dersammensætning, kompetenceprofil, ramme, organisatoriske opkobling mv. afklares i etableringspe-
rioden. Det tværgående team får to hovedopgaver: 
 

1) Styrke arbejdet med overgangene til og fra dagbehandling, og på, hvordan skolerne bedre kan 
støttes i deres arbejde med børnene før og efter dagbehandling. 

2) Videreudvikle og styrke det intensive fleksible skoletilbud, SkoleflexPLUS, som helt kan fore-
bygge behovet for dagbehandling. Og herunder tænke i fleksible løsninger skræddersyet børns 
behov. 

 
1. Styrket arbejde med overgangen til og fra dagbehandling 
For få børn, som i dag modtager et dagbehandlingsforløb i løbet af deres skolegang, får en overgang 
tilbage til en almenklasse. Og når børnene udsluses fra et dagbehandlingsforløb, står den modtagende 
klasse, barnet og forældrene alt for ofte på egne ben og uden den støtte, som gør overgangen smidig 
og succesfuld. Ligeledes er der sjældent den fleksibilitet i overgangsarbejdet, som sikrer en overgang 
på barnets præmisser. Den gode overgang vil f.eks. sjældent ske fra én dag til en anden, men over tid og 
med den rette støtte til barn og modtagende klasse. Det betyder, at en række børn potentielt er i dagbe-
handling længere, end de behøver, og at de ikke får en succesfuld skolegang i et alment miljø, selv om 
de vil profitere mest af det og har lyst til det.  
 
Det tværgående team skal derfor udvikle og arbejde for at understøtte en samarbejds- og forløbsmodel 
til og fra dagbehandling, som sikrer et sammenhængende forløb for børn, allerede fra det øjeblik skole 
og socialrådgiver bliver bekymrede for et barn, og sammen vurderer, at der både er behov for special-
pædagogisk støtte og en social indsats (hvor dagbehandling som indsats evt. overvejes), og til det øje-
blik, hvor et barn skal tilbage i en almen klasse. Der er mao. tale om en samarbejds- og forløbsmodel 
med et langsigtet perspektiv, som ikke kun har barnets aktuelle akutte behov for øje, men i et forløbs-
perspektiv også stiller skarpt på barnets resterende skoleliv for at sikre, at der arbejdes målrettet med 
fokus på at understøtte barnet i at vende tilbage til en almen klasse. 
 
Teamet skal med Samarbejds- og forløbsmodellen bl.a. understøtte: 
 

- At socialrådgiver og skoles plan for et dagbehandlingsforløb allerede fra opstart tænker i ind-
slusning, stabilisering og udslusning. 

- At barnets skole er med under hele dagbehandlingsforløbet, og at barnet aldrig taber kontakten 
til den klasse, det skal tilbage til, også selvom om der kan være tale om en ny klasse. Det kan 
f.eks. være, at skolen inviteres med til alle statusmøder på dagbehandlingsskolen for at holde 
tråd i barnets udvikling. 

- At tilbageslusningsarbejdet er flydende og fleksibelt, så der tages højde for barnets, familiens 
og også den modtagende klasses behov. Det kan f.eks. være, at barnet har besøgsdage i skole-
klassen i god tid før den første dag tilbage i klassen, over en længere periode følger bestemte 
fag, forløb og timer i klassen i en overgangsfase, og at den modtagende klasse får sparring og 
støtte fra teamet, dagbehandlingstilbuddet, øvrige leverandører, mv. efter overgangen er gen-
nemført. 

- At tilbageslusningsarbejdet er tilpasset børnenes behov, så nogle børn får en korterevarende 
tilbageslusning, mens andre får et længere mere intensivt tilbageslusningsforløb, f.eks. i form af 
en såkaldt tilbageslusningsflex, hvor der afsættes ekstra midler til at hjælpe den gode overgang.  

 
Teamet skal udvikle modellen, og så skal de, med deres bydækkende specialviden, også understøtte 
overgangsarbejdet der, hvor der er behov for ekstra hjælp – på skolen, før dagbehandlingsforløbet er i 
gang, på dagbehandlingstilbuddet, og på skolen, når barnet er tilbage i sin klasse. Teamet vil også have 
det bydækkende overblik over alle de børn, som Socialforvaltningen og Børne- og Ungdomsforvaltnin-
gen samarbejder om, indenfor teamets ramme, så man bedre kan tænke i kreative løsninger, tilpasset 
børnenes behov. Teamet kommer til at arbejde tæt sammen med socialrådgivere, skolesocialrådgivere, 
BUF-flexteamet, tilbageslusningskoordinatorer ift. specialskolerne, Ressourcecentre på skoler, dagbe-
handlingstilbud m.fl. 
 
2. SkoleflexPLUS 
Teamets anden centrale opgave bliver at videreudvikle det fleksible tilbud, SkoleflexPLUS. Skoleflex- 
forløb er fleksible forløb, hvor børn, der både har et specialpædagogisk og et socialfagligt behov, får et 
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en indsats med henblik på at sikre, at de kan gennemføre en skolegang i en almen klasse. Forløbet tilret-
telægges fleksibelt, så det er tilpasset børnenes behov, og derfor er der heller ikke én model for, hvor-
dan et forløb ser ud. Et forløb kunne f.eks. være, at skolen afsætter timer til en inklusionspædagog til 
barnet, og at en familiebehandler arbejder med familien i hjemmet, og så er de to indsatser koordineret 
via en fælles plan og løbende statusmøder, så de kan komplimentere og understøtte hinanden.  
 
SkoleflexPLUS er en ekstra intensiv udgave af ”det almindelige” Skoleflex-forløb, som kan erstatte et 
dagbehandlingsforløb for de rette børn. Målgruppen for SkoleflexPLUS er de børn, som modtager et 
dagbehandlingsforløb i kategori 1 eller 2 – Københavns kommune arbejder med tre dagbehandlingska-
tegorier, fastsat ud fra omfanget af børnenes støttebehov, hvor kategori 1 er det laveste støtte behov og 
kategori 3 det højeste. Børn, der får en kategori 3, vil kun sjældent være i målgruppen for et skoleflex-
PLUS-forløb. Københavns kommune har på tværs af byen typisk imellem 350 og 450 aktive dagbehand-
lingsforløb tilsammen i kategori 1 og 2, men typisk under 30 aktive SkoleflexPLUS-forløb på tværs af 
byen. 
 
Der ses derfor et stort forebyggende potentiale i at udvide brugen af SkoleflexPLUS. Konceptet har dog 
brug for at blive opdateret og kvalitetsudviklet. Teamet får derfor til opgave at videreudvikle Skoleflex-
PLUS-konceptet, og at medtænke det i forløbs- og samarbejdsmodellen, så det bliver brugt mere aktivt 
og målrettet. Ydermere får teamet til opgave at vurdere alle de nye sager, hvor man overvejer at give 
børn dagbehandling i kategori 1 eller 2, for at se, om man med den rette sammensætning i stedet kunne 
lave et skoleflexPLUS-forløb. Og i de sager, hvor dette vurderes at være tilfældet, skal teamet også i 
samarbejde med socialrådgiver og skole tilrettelægge det virksomme SkoleflexPLUS-forløb. 
 
Der er i investeringsforslaget også afsat midler til projektledelse i begge forvaltninger. Projektledelsen 
får til opgave: 
• At lave en struktur for det tværgående team 
• At etablere og igangsætte teamet  
• At sikre teamets tætte kobling til at de andre tiltag og indsatser, der er på tværs af BUF og SOF. 
• At opsamle og evaluere løbende 
• At tilpasse teamets arbejde mv. på baggrund af de løbende opsamlinger og evalueringer. 
 
Projektperioden er lang, fordi teamet skal helt tæt på driften for at aflaste og hjælpe de børn, forældre, 
socialrådgivere, skoler og dagbehandlingstilbud, som på tværs af flere sektorer arbejder for at give børn 
den bedst mulige skolegang. Ligeledes er projektperioden lang, fordi teamets arbejde skal tilpasses de 
behov, der faktisk er i driften. Det kræver løbende evalueringer og tilpasninger, så teamet i sidste ende 
rammer de behov, der er. Alt det tager tid, hvis teamets arbejde også skal vise effekt i projektperioden. 

2. Økonomi 
Med implementeringen af forslaget forventes en effektivisering i Socialforvaltningen på 2.700t kr. fsva. 
tilbageslusning fra dagbehandling og på 2.400t kr. i Børne- og Ungdomsforvaltningen ved fuld varig 
effekt. Styrkelsen af SkoleflexPLUS-ordningen forventes at give en effektivisering i Socialforvaltningen 
på 1.800t kr. og 1.600t kr. i Børne- og Ungdomsforvaltningen ved fuld varig effekt. Der er i 2024 og 2025 
beregnet en besparelse, der er i alt 2,0 mio. kr. mindre end den fulde effekt, under hensyn til, at bespa-
relsen indfases i takt med de første års implementering. Effektiviseringerne ved varigt niveau svarer fx 
til følgende: 

Tilbageslusning fra dagbehandling: 
43 børn får reduceret deres dagbehandlingsforløb (30 børn i kategori 1 og 13 børn i kategori 2) med 3 
måneder, fordi de tilbagesluses hurtigere. I gennemsnit koster dagbehandling i kategori 1 19t kr. pr. må-
ned for Socialforvaltningen og 17t kr. pr. måned for Børne- og Ungdomsforvaltningen, mens et dagbe-
handlingsforløb i kategori 2 i gennemsnit koster 23t kr. pr. måned for Socialforvaltningen og 20t kr. pr. 
måned for Børne- og Ungdomsforvaltningen. Det gennemsnitlige dagbehandlingsforløb varer, mellem 
2 og 3 år, og derudover er nogle forløb meget lange. Derfor vurderes 3 måneders afkortning for nogle, 
men ikke alle, forløb realistisk.  

Styrkelse af SkoleflexPLUS:  
30 børn får et SkoleflexPLUS-forløb i stedet for et dagbehandlingsforløb. Et SkoleflexPLUS-forløb ko-
ster 175t kr. pr. år pr. forvaltning. Et dagbehandlingsforløb i kategori 1 koster årligt ca. 430 t.kr., og et 
dagbehandlingsforløb i kategori 2 koster ca. 515 t.kr. årligt.  
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I 2021 havde Socialforvaltningen 424 unikke børn og unge i dagbehandling på det udsatte børneom-
råde. 

Besparelsesprofilen er ikke stigende efter implementeringsperioden, fordi mange aktører skal samar-
bejde om at skabe forandringen, og fordi målgruppen har komplekse problemstillinger. Socialforvalt-
ningen og Børne- og Ungdomsforvaltningen vil løbende følge udviklingen, og hvis potentialet viser sig 
større, vil forvaltningerne afsøge muligheden for senere effektiviseringsforslag. 

Investeringsmidler: 

Der afsættes samlet 21,1 mio. kr. til implementering af dette forslag over en 4-årig periode.  

Implementeringsperioden er lang, fordi teamet skal arbejde på tværs af to forvaltninger, herunder sko-
ler, sagsbehandlere mv., og en tredje aktør i form af private leverandører af dagbehandling. Investe-
ringssummen er høj, fordi projektet indebærer en kulturforandring, som skal ske i børnefamilieenheder, 
på skoler og på dagbehandlingstilbud. Teamet skal hjælpe, understøtte og følge den udvikling, men det 
er klasselæreren, PPR-psykologen, sagsbehandleren og pædagoger og lærere på behandlingstilbud-
dene, som skal skabe forandringen, så børn kommer tættere på en almindelig hverdag. Og det kræver 
tid og ressourcer. Hvis projektet skal have en varig effekt udover projektperioden og komme ordentligt i 
drift, er der derfor behov for en langvarig implementeringsperiode. Investeringssummen er sammen-
sat ud fra prisen på et årsværk på 600 t.kr., og de 21,1 mio. kr. svarer til, at lige knap 33 medarbejdere 
(omkring 8 om året) frikøbes til efteruddannelse, deltagelse under projektperiode mv. over en 4-årige 
periode. Det vurderes nødvendigt, fordi der i Københavns kommune er 60-70 skoler, som alle har eller 
kan have skoleflex-forløb, 15 dagbehandlingstilbud og over 200 sagsbehandlere, som skal arbejde an-
derledes med dagbehandling og skoleflex. De 21,1 mio. kr. fordeler sig som følger: 

- Der ansættes en projektleder i hver forvaltning, 600 t.kr. til Børne- og Ungdomsforvaltningen 
og 600 t. kr. til Socialforvaltningen (300 t.kr. til hver forvaltning og samlet 600 t.kr. i 2023) fra 
2024 til 2026 

- Der afsættes 600 t.kr. (300 t. kr. i 2023) frem til 2026 til en tilbageslusningskonsulent til de to 
kommunale dagbehandlingstilbud. 

- Der afsættes 1.200 t. kr. i 2023 og 4.000 t. kr. i 2024-2026, til fordeling mellem Børne- og Ung-
domsforvaltningen og Socialforvaltningen til kompetenceudvikling, frikøb af medarbejdere på 
skoler, i dagbehandlingstilbud i myndighedsenheder mv., så de kan bistå arbejdet med at styrke 
overgange og udvikle SkoleflexPLUS. Fordelingsnøglen er fastsat som frikøb af ét helt årsværk 
pr. sektor (Børne- og Ungdomsforvaltningen, Socialforvaltningen og de private og kommunale 
leverandører af dagbehandling), og et halvt årsværk pr. sektor i 2023. Årsværkene fordeles ud 
på de skoler, dagbehandlingsskoler og Børnefamilieenheder, som arbejder med målgruppen. 

- Der afsættes 1.600 t.kr. i 2023 til opstart af det tværgående team. 

Tabel 1. Forslagets samlede økonomiske konsekvenser 
1.000 kr. 2024 p/l Styrings-

område 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 

Varige ændringer (effektiviseringer og drift) 
Afkortning af dagbehandlingsforløb i ka-
tegori 1 og 2 sfa. tilbageslusning - SOF 

Service    -2.100 -2.100 -2.700 -2.700 -2.700 

Afkortning af dagbehandlingsforløb i ka-
tegori 1 og 2 sfa. tilbageslusning - BUF 

Service    -1.800 -1.800 -2.400 -2.400 -2.400 

Mindre indgribende foranstaltninger – 
SOF 

Service    -1.400 -1.400 -1.800 -1.800 -1.800 

Mindre indgribende foranstaltninger – 
BUF 

Service    -1.200 -1.200 -1.600 -1.600 -1.600 

Drift af tværgående team - SOF Service  1.700 1.700 1.700 1.700 1.700 
Drift af tværgående team - BUF Service  1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 
Samlet varig ændring, service - SOF    -1.800  -1.800 -2.800 -2.800 -2.800 
Samlet varig ændring, service - BUF   -1.500   -1.500 -2.500 -2.500 -2.500 
Samlet varig ændring    -3.300  -3.300 -5.300 -5.300 -5.300 

 
Implementeringsomkostninger (midler fra investeringspuljen) 
1 årsværk til udarbejdelse af samarbejds-
model - SOF 

Service-
Service 

300 600 600 600  
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1 årsværk til udarbejdelse af samarbejds-
model - BUF 

Service-
Service 

300 600 600 600  
 

1 årsværk, tilbageslusningskonsulent - 
SOF 

Service-
Service 

300 600 600 600  
 

Midler til kompetenceudvikling, frikøb af 
medarbejdere på skoler, i dagbehand-
lingstilbud i myndighedsenheder 

Service-
Service 1.200 4.000 4.000 4.000  

 

Midlertidig finansiering af drift af tværgå-
ende team (SOF) 

Service 850     
 

Midlertidig finansiering af drift af tværgå-
ende team (BUF) 

Service 750     
 

Samlede implementeringsomkostninger, 
service 

  3.700 5.800 5.800 5.800  
 

Samlede implementeringsomkostninger   3.700 5.800 5.800 5.800   
 
Samlet økonomisk påvirkning  3.700  2.500  2.500 500 -5.300 -5.300 
 
Tilbagebetalingstid baseret på  
serviceeffektivisering 

6 år 
      

Tilbagebetalingstid baseret på  
totaløkonomi 

6 år 
      

Noter til alle tabeller: Forslaget skal udarbejdes i 2024 p/l, men udmøntes i overførselssagen i 2023 p/l.  
Alle besparelser er angivet med negativt (-) fortegn.  

 
 

2.1 Fordeling på udvalg 
1.000 kr. 2024 p/l Styrings-

område 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

BUF 

Varige ændringer (effektiviseringer og drift) 
Afkortning af dagbehandlingsforløb i ka-
tegori 1 og 2 sfa. tilbageslusning - BUF 

Service     -1.800 -1.800 -2.400 -2.400 -2.400 

Mindre indgribende foranstaltninger – 
BUF 

Service    -1.200 -1.200 -1.600 -1.600 -1.600 

Drift af tværgående team - BUF   1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 
Samlet varig ændring, service - BUF    -1.500 -1.500 -2.500 -2.500 -2.500 

 
1.000 kr. 2024 p/l Styrings-

område 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

SOF 

Varige ændringer (effektiviseringer og drift) 
Afkortning af dagbehandlingsforløb i ka-
tegori 1 og 2 sfa. tilbageslusning - SOF 

Service     -2.100 -2.100 -2.700 -2.700 -2.700 

Mindre indgribende foranstaltninger – 
SOF 

Service    -1.400 -1.400 -1.800 -1.800 -1.800 

Drift af tværgående team - SOF Service  1.700 1.700 1.700 1.700 1.700 
Samlet varig ændring, service - SOF Service  -1.800 -1.800 -2.800 -2.800 -2.800 

 
 

3. Implementering og opfølgning 
Der er udarbejdet en overordnet implementeringsplan for teamet, så projektledere har det nødvendige 
udgangspunkt. Projektledere skal herefter udarbejde samarbejds- og forløbsmodellen sammen med 
det tværgående team. 

Opfølgningsmål Hvordan måles  
opfølgningsmålet? 

Hvem er ansvarlig for  
opfølgning? 

Hvornår gennemføres op-
følgningen? 

Implementering og anvendelse af investeringsmidler 

Der er lavet en projektbeskri-
velse for implementering og 
efteruddannelse af team, og 
projektledere er ansat 

 FAC og BBU-stab Udgangen af 2023 
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4. Risikovurdering  
Risikoen vurderes at være lav. Der ses et stort fagligt perspektiv i at styrke overgangene til og fra dagbe-
handling og i at styrke arbejdet med SkoleflexPLUS. Dog er der det opmærksomhedspunkt, at nogle 
børn, som modtager dagbehandling, måske senere kan få brug for et specialskoleforløb. Bevægelsen 
kan potentielt medføre et øget pres på BUFs specialramme, hvorfor den samlede besparelse kan vise 
sig mindre for BUF. Ligeledes er der risiko for, at afkortede dagbehandlingsforløb, kan skabe senere be-
hov for social foranstaltning for nogle børn.  
 

Det tværgående team er sam-
mensat og opstartet på kompe-
tenceudvikling  

 Projektledere i BUF og SOF Udgangen af 2023 og heref-
ter årligt indtil projektperio-
den er overstået i 2026 

Der er udarbejdet samarbejds- 
og forløbsmodel 

 Projektledere i BUF og SOF 
sammen med det tværgå-
ende team  

Udgangen af 2024 

Der laves løbende evalueringer 
af teamets succes med at indfri 
de faglige målsætninger 

Kvalitative interviews med 
professionelle og børn og 
forældre og løbende op-
følgning på aktivitets- og 
økonomidata 

Projektledere i BUF og SOF Midtvejsevaluering færdig-
gjort ved udgangen af 2024 
og afsluttende evaluering 
ved projektperiodens afslut-
ning i 2026 

Realisering af effektiviseringer 

Antallet af årlige skoleflexPLUS 
stiger til 55 

Via aktivitets- og økonomi-
opfølgninger i DUBU og 
Kvantum 

Det tværfaglige team un-
derstøttet af FAC og BBU-
stab 

Udgangen af skoleåret 2025 
og herefter hvert 2. år 

Gennemsnitsvarigheden for 
dagbehandling i kategori 1, der 
er opstartet inden udskolingen, 
falder med 1 mdr.  

Via aktivitets- og økonomi-
opfølgninger i DUBU og 
Kvantum 

Det tværfaglige team un-
derstøttet af FAC og BBU-
stab 

Udgangen af skoleåret 2025 
og herefter hvert år udgang 

Gennemsnitsvarigheden for 
dagbehandling i kategori 2, der 
er opstartet inden udskolingen, 
falder med 1 mdr.  

Via aktivitets- og økonomi-
opfølgninger i DUBU og 
Kvantum 

Det tværfaglige team un-
derstøttet af FAC og BBU-
stab 

Udgangen af skoleåret 2025 
og herefter hvert 2. år 


